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KUUDES TÄYDENNYSASIAKIRJA RESILIENCE INVESTMENT HOLDINGS LTD:N 4.2.2026 
PÄIVÄTTYYN TARJOUSASIAKIRJAAN KOSKIEN VAPAAEHTOISTA JULKISTA OSTOTARJOUSTA 
KAIKISTA TECNOTREE OYJ:N LIIKKEESEEN LASKETUISTA JA ULKONA OLEVISTA OSAKKEISTA JA 
OSAKKEISIIN OIKEUTTAVISTA ARVOPAPEREISTA 

2.7.2026 

OSTOTARJOUSTA EI TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA, 
HONGKONGISSA, JAPANISSA, KANADASSA TAI UUDESSA-SEELANNISSA EIKÄ NÄIHIN VALTIOIHIN, 
EIKÄ TARJOUSASIAKIRJAA TAI TÄTÄ TÄYDENNYSASIAKIRJAA JA SIIHEN LIITTYVIÄ 
ASIAKIRJOJA TULE LÄHETTÄÄ AUSTRALIAAN, ETELÄ-AFRIKKAAN, HONGKONGIIN, JAPANIIN, 
KANADAAN TAI UUTEEN-SEELANTIIN EIKÄ NÄISSÄ VALTIOISSA (MILLÄÄN OSAVALTIOIDEN 
VÄLISEN TAI ULKOMAISEN KAUPAN VÄLINEELLÄ, MUKAAN LUKIEN ESIMERKIKSI 
SÄHKÖPOSTIN, POSTIN, TELEFAKSIN, PUHELIMEN TAI INTERNETIN KÄYTTÖ, TAI MINKÄÄN 
KANSALLISEN ARVOPAPERIPÖRSSIN KAUTTA), EIKÄ OSTOTARJOUSTA OLE MAHDOLLISTA 
HYVÄKSYÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI TAI MILLÄÄN TÄLLAISELLA TAVALLA TAI VÄLINEELLÄ 
AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, KANADASSA TAI UUDESSA-
SEELANNISSA TAIKKA NÄISTÄ VALTIOISTA. 

Resilience Investment Holdings Ltd (”Tarjouksentekijä”) julkisti 4.2.2026 vapaaehtoisen julkisen suositellun 
käteisostotarjouksen kaikista liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista Tecnotree Oyj:n (”Tecnotree”) osakkeista 
(”Osakkeet”), kaikista liikkeeseen lasketuista täysin maksetuista pakollisista vaihdettavista debentuureista (compulsory 
convertible debentures) (”CCD:t”), kaikista warranteista, jotka on annettu CCD:iden liikkeeseenlaskun yhteydessä 
(”Warrantit”) ja kaikista liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista optioista (”Optiot”, ja yhdessä CCD:iden ja 
Warranttien kanssa, ”Osakkeisiin oikeuttavat arvopaperit”), jotka eivät ole Tecnotreen tai minkään sen tytäryhtiön 
hallussa (”Ostotarjous”). Tarjouksentekijä on julkaissut Ostotarjousta koskevan 4.2.2026 päivätyn tarjousasiakirjan sekä 
4.3.2026 päivätyn ensimmäisen täydennysasiakirjan, 17.3.2026 päivätyn toisen täydennysasiakirjan, 1.4.2026 päivätyn 
kolmannen täydennysasiakirjan, 5.5.2026 päivätyn neljännen täydennysasiakirjan ja 29.6.2026 päivätyn viidennen 
täydennysasiakirjan (tarjousasiakirja sellaisena, kuin se on kulloinkin täydennettynä ”Tarjousasiakirja”).  

Täydennys Tarjousasiakirjaan 

Tarjouksentekijä täydentää Tarjousasiakirjaa arvopaperimarkkinalain (746/2012, muutoksineen) 11 luvun 11 §:n 
4 momentin mukaisesti seuraavilla tämän asiakirjan (”Täydennysasiakirja”) tiedoilla: 

Kuten Tarjousasiakirjassa on kuvattu, Ostotarjouksen toteuttaminen edellyttää Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti tiettyjen 
tavanomaisten edellytysten täyttymistä, tai niistä luopumista Tarjouksentekijän toimesta, sikäli kun se on sovellettavan lain 
mukaan mahdollista, sinä päivänä tai ennen sitä päivää, jolloin Tarjouksentekijä julkistaa Ostotarjouksen lopullisen 
tuloksen. Nämä edellytykset sisältävät muun muassa tarvittavien viranomaishyväksyntöjen, lupien, hyväksymisten ja 
suostumusten saamisen, jotka tarvitaan soveltuvan kilpailu- tai muun sääntelyn mukaan missä tahansa maassa 
Ostotarjouksen toteuttamiseksi. 

Tarjouksentekijä tiedotti 26.6.2026, että se on saanut hyväksynnän Nigerian kilpailuviranomaiselta (”Tarjouksentekijän 
tiedote”) ja siten Ostotarjouksen toteuttamisedellytys koskien tarvittavien viranomaishyväksyntöjen, lupien, 
hyväksymisten ja suostumusten saamista on täyttynyt. Tarjouksentekijä täydentää Tarjousasiakirjaa Tarjouksentekijän 
tiedotteella, joka lisätään Tarjousasiakirjan liitteeksi I. Ostotarjous on edelleen ehdollinen tietyille muille 
Tarjousasiakirjassa esitetyille tavanomaisille toteuttamisedellytyksille.  

Yllä olevan johdosta Tarjouksentekijä täydentää Tarjousasiakirjan seuraavia kohtia seuraavasti: 

Kohtaa ”Tausta ja tavoitteet—Viranomaishyväksynnät” muokataan korvaamalla seuraavat yliviivatut kohdat alleviivatuilla 
ja lihavoiduilla kohdilla: 

Tarjouksentekijä sai 13.5.2026 Ostotarjousta koskevan hyväksynnän Kuwaitin kilpailuviranomaiselta. Lisäksi 
Tarjouksentekijä sai 26.6.2026 Ostotarjousta koskevan hyväksynnän Nigerian kilpailuviranomaiselta. Näin 
ollen Ostotarjouksen toteuttamisedellytys koskien tarvittavien viranomaishyväksyntöjen, lupien, 
hyväksymisten ja suostumusten saamista on täyttynyt. tiedotti 22.6.2026, että hyväksyntäprosessi Nigerian 
kilpailuviranomaisen kanssa on edelleen kesken. 

Tarjouksentekijä odottaa tällä hetkellä saatavilla olevan tiedon perusteella saavansa hyväksynnän Nigerian 
kilpailuviranomaiselta ja toteuttavansa Ostotarjouksen viimeistään vuoden 2026 kolmannen vuosineljänneksen 
alkupuolella. Tarjouksentekijä pyrkii kohtuudella käytettävissä olevin keinoin saamaan kyseisen 
viranomaishyväksynnän. Lupaprosessin kesto ja lopputulos eivät kuitenkaan ole Tarjouksentekijän kontrollissa, 
eikä voi olla varmuutta siitä, että kyseinen viranomaishyväksyntä saadaan arvioidun aikataulun puitteissa tai 
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ollenkaan. Tarjouksentekijä ei kuitenkaan odota, että kyseisen viranomaishyväksynnän saamiseen liittyisi 
merkittäviä olennaisia ongelmia. 

Asiakirjojen saatavuus 

Tarjouksentekijä julkaisi ensimmäisen täydennysasiakirjan 4.3.2026, toisen täydennysasiakirjan 17.3.2026, kolmannen 
täydennysasiakirjan 1.4.2026, neljännen täydennysasiakirjan 5.5.2026 ja viidennen täydennysasiakirjan 29.6.2026. 
Tarjousasiakirjan suomenkielinen versio on saatavilla ja tämän Täydennysasiakirjan suomenkielinen versio on saatavilla 
arviolta 2.7.2026 alkaen internetissä osoitteessa www.tecnotree.julkinen-ostotarjous.fi. Tarjousasiakirjan 
englanninkielinen käännös on saatavilla ja tämän Täydennysasiakirjan englanninkielinen käännös on saatavilla arviolta 
2.7.2026 alkaen internetissä osoitteessa www.tecnotree.public-offer.fi. 

Finanssivalvonta on hyväksynyt tämän Täydennysasiakirjan, mutta ei ole vastuussa siinä esitettyjen tietojen 
oikeellisuudesta. Hyväksymispäätöksen asianumero on FIVA/2026/1276. 

Tietoja Tecnotreen osakkeenomistajille Yhdysvalloissa 

Ostotarjous tehdään Tecnotreen, jonka kotipaikka on Suomi ja johon sovelletaan Suomen julkistamis- ja 
menettelyvaatimuksia, liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista Osakkeista ja Osakkeisiin oikeuttavista arvopapereista. 
Ostotarjous tehdään Yhdysvalloissa Yhdysvaltain vuoden 1934 arvopaperipörssilain (U.S. Securities Exchange Act of 
1934), muutoksineen (”Arvopaperipörssilaki”), kohdan 14(e) ja soveltuvien sen nojalla annettujen määräysten ja 
säännösten, mukaan lukien Arvopaperipörssilain Regulation 14E -säännös, (kussakin tapauksessa mahdollisia vapautuksia 
ja helpotuksia soveltaen) ja muutoin Suomen lakien julkistamis- ja menettelyvaatimusten mukaisesti, mukaan lukien 
Ostotarjouksen aikataulua, selvitysmenettelyitä, peruuttamista, ehdoista luopumista ja maksujen ajoitusta koskevia 
määräyksiä, jotka eroavat Yhdysvaltain vastaavista. Erityisesti tähän Tarjousasiakirjaan sisällytetty tilinpäätös ja 
taloudelliset tiedot on laadittu soveltuvien Euroopan Unionissa käyttöön otettujen kansainvälisten kirjanpitostandardien 
mukaisesti, eivätkä ne välttämättä ole verrattavissa yhdysvaltalaisten yhtiöiden tilinpäätöksiin tai taloudellisiin tietoihin. 
Osakkeenomistajille Yhdysvalloissa huomautetaan, että Osakkeet tai Osakkeisiin oikeuttavat arvopaperit eivät ole 
listattuna Yhdysvaltain arvopaperipörssissä ja Tecnotreehen ei sovelleta Arvopaperipörssilain säännöllistä raportointia 
koskevia vaatimuksia ja sitä ei siten vaadita rekisteröimään ja se ei rekisteröi mitään raportteja Yhdysvaltain arvopaperi- ja 
pörssikomitealle (the U.S. Securities and Exchange Commission) (”Yhdysvaltain arvopaperi- ja pörssikomitea”). 

Ostotarjous tehdään Tecnotreen Yhdysvalloissa asuville osakkeenomistajille samoin ehdoin kuin kaikille muille 
Tecnotreen osakkeenomistajille, joille tarjous tehdään. Kaikki asiakirjat, mukaan lukien tämä Tarjousasiakirja, annetaan 
yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille tavalla, joka on verrattavissa menetelmään, jolla tällaiset asiakirjat toimitetaan 
Tecnotreen muille osakkeenomistajille. 

Tarjouksentekijä ja sen lähipiiriyhtiöt tai sen välittäjät ja sen välittäjien lähipiiriyhtiöt (toimiessaan Tarjouksentekijän tai 
sen lähipiiriyhtiöiden asiamiehinä) voivat ajoittain ja Ostotarjouksen vireilläolon aikana soveltuvien lakien tai määräysten 
sallimissa rajoissa ja muutoin kuin Ostotarjouksen ja yhdistymisen nojalla, suoraan tai välillisesti, ostaa tai järjestää 
ostavansa Osakkeita, Osakkeisiin oikeuttavia arvopapereita tai mitä tahansa arvopapereita, jotka ovat vaihdettavissa tai 
muunnettavissa tällaisiksi Osakkeiksi tai Osakkeisiin oikeuttaviksi arvopapereiksi. Nämä ostot voivat tapahtua joko 
vapailla markkinoilla vallitsevilla hinnoilla tai yksityisinä liiketoimina neuvotelluilla hinnoilla. Siinä laajuudessa kuin tieto 
ostoista tai järjestelyistä ostaa julkistetaan Suomessa, tieto julkistetaan pörssi- tai lehdistötiedotteella tai muulla sellaisella 
tavalla, jolla tällaisen tiedon voidaan kohtuudella arvioida tavoittavan Tecnotreen osakkeenomistajat Yhdysvalloissa. 
Tarjouksentekijän taloudelliset neuvonantajat voivat lisäksi harjoittaa Tecnotreen arvopapereilla tavanomaista 
kaupankäyntiä, joka voi käsittää tällaisten arvopapereiden oston tai niiden ostamisen järjestämisen. Siinä laajuudessa kuin 
Suomessa vaaditaan, mikä tahansa tieto tällaisista ostoista julkistetaan Suomessa Suomen lain edellyttämällä tavalla.  

Yhdysvaltain arvopaperi- ja pörssikomitea tai mikään Yhdysvaltain osavaltion arvopaperikomitea ei ole hyväksynyt tai 
hylännyt Ostotarjousta, lausunut Ostotarjouksen kohtuullisuudesta eikä lausunut mitenkään tämän Tarjousasiakirjan 
oikeellisuudesta, täsmällisyydestä tai täydellisyydestä. Tämän vastainen lausuma on rikosoikeudellisesti rangaistava teko 
Yhdysvalloissa. 

Käteisen vastaanottaminen Ostotarjouksen perusteella yhdysvaltalaisena Osakkeiden tai Osakkeisiin oikeuttavien 
arvopaperien haltijana saattaa olla Yhdysvaltain liittovaltion tuloverotuksessa ja soveltuvan Yhdysvaltain osavaltion ja 
paikallisten sekä ulkomaisten ja muiden verolakien mukaan verotettava tapahtuma. Kaikkia Osakkeiden ja/tai Osakkeisiin 
oikeuttavien arvopaperien haltijoita kehotetaan välittömästi kääntymään riippumattoman ammattimaisen neuvonantajan 
puoleen Ostotarjouksen hyväksymistä koskeviin veroseuraamuksiin liittyen. 

Tecnotreen osakkeenomistajien oikeuksien toteuttaminen tai mahdollisten vaatimusten esittäminen Yhdysvaltain 
liittovaltion arvopaperilakien nojalla voi olla vaikeaa, koska Tarjouksentekijä ja Tecnotree ovat sijoittautuneet 
Yhdysvaltain ulkopuolelle ja osa tai kaikki Tarjouksentekijän ja Tecnotreen johtajista ja hallituksen jäsenistä saattavat asua 
Yhdysvaltain ulkopuolella. Tecnotreen osakkeenomistajat eivät välttämättä voi haastaa Tarjouksentekijää tai Tecnotreetä 
tai näiden johtajia tai hallituksen jäseniä oikeuteen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien rikkomisesta Yhdysvaltain 

http://www.tecnotree.julkinen-ostotarjous.fi/
http://www.tecnotree.public-offer.fi/
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ulkopuolisessa tuomioistuimessa. Tarjouksentekijän, Tecnotreen ja näiden lähipiiriyhtiöiden pakottaminen noudattamaan 
yhdysvaltalaisen tuomioistuimen tuomiota voi olla vaikeaa.
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Tarjouksentekijän lehdistötiedote 26.6.2026 
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